
Kraków, 9 stycznia 2023 r.  

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM - 

DOSTARCZANIE LEKÓW WG 2 PAKIETÓW 

 

numer sprawy: 1/2022  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w 

Postępowaniu. 

Pytanie 1:  

Pakiet 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dietę w płynie 1030 kcal/1000ml, z zawartością węglowodanów 11,3 g /100 ml, w 

butelce Optri 1000 ml, reszta parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Pakiet 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dietę w butelce Optri? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 3: 

Zadanie 1, poz. 4 

Co Zamawiający wymaga wycenę 750 gram maści czy 750 opakowań po 30 gram maści (takie opakowanie jest 

dostępne na rynku)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy przeliczeniu ilości, w przypadku maści w opakowaniu 30 

gram, ilość opakowań wynosi 500 sztuk.   

 

Pytanie 4: 

Zadanie 1, poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści maść w opakowaniu 20g z przeliczeniem ilości? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 5: 

Zadanie 1, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści tabletki musujące 177 mg Ca +? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 6: 

Zadanie 1, poz. 174 

Czy Zamawiający miał na myśli krople 0,1g/ml? Tylko taka dawka jest dostępna na rynku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.  

 

Pytanie 7: 

Zadanie 1, poz. 174 

Czy Zamawiający wymaga 15 opakowań po 10ml czy 15 opakowań po 96ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga 15 opakowań po 96 ml. 

 

Pytanie 8: 

Zadanie 1, poz. 179 

Czy Zamawiający wymaga 500 opakowań po 100 dawek preparatu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ- 500 opakowań po 100 dawek.  

 

Pytanie 9: 

Zadanie 1, poz. 179  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 200 dawek z przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: 



Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 10: 

Zadanie 1, poz. 193, 204  

Czy Zamawiający dopuści kapsułkę gdyż taka postać jest dostępna?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 11: 

Zadanie 1, poz. 196  

Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga 20 opakowań po 12 minimsów?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.  


